SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n Caixa Postal: 169 Fone:
(55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: gabinete

gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 048/19, DE 15 DE MARÇO DE 2019.

Divulgação dos Candidatos Eleitos Referente ao Edital 030/2019 para

Escolha dos Líderes de Turma dos Cursos do IFFar - Campus Frederico Westphalen

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna Público, a Divulgação dos Candidatos Eleitos Referente ao

Edital 030/2018 para Escolha dos Líderes de Turma dos Cursos do IFFar - Campus Frederico Westphalen:

Curso Turmas Candidatos

Tecnologia em Sistemas para Internet
TSI 2017 Cassiano Librelotto Trezzi

TSI 2018 Jarbas Neumann

Bacharelado em Administração

ADM 2016 Pedro Luan dos Santos Ardenghi

ADM 2017 Marlova Argenta

ADM 2018 Camila Inês Faccin

ADM 2019 Mariana Zanatta

Bacharelado em Medicina Veterinária
VET 2018 Laura Marisa Baraldi Volpi

VET 2019 Cassio Henrique Caramori

Bacharelado em Ciência da Computação CC 2019 Gabriel Vargas Padilha

Licenciatura em Matemática MAT 2019 Mateus Vargas De Azevedo

Téc. em Administração (Integrado ao EM) T15 Talita Vargas de Souza

Téc. em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio

T11 Maisa Marcolin

T12 Giséli Oliveira de Souza

T13 Andressa Weber da Silva

T21 Não houve candidato inscrito

T22 Mazael Ritter Balestrin

T23 Julio de Cezaro Piovesan

T31 Jovana Ceretta

T32 João Gabriel Bonafé Barth

T33 Mateus Abitante

Téc. em Informática

Integrado ao Ensino Médio

T14 Iasmin Gabriela Wagner

T24 Leon Tassinari Julião

T34 Suelyn Fátima Balestrin

Téc. em Agropecuária Subsequente
TAS 2018 Natael Andre Pavan

TAS 2019 Gabriela Manfro Magalhães

Téc. em Comércio Subsequente
TC FW 2019 Josiane Terezinha da Silva

TC RA 2019 Ademir Luiz Schenatto